
Veřejné projednání 
Střednědobého plánu Sociálních Služeb 
So orp hranice na roky 2020 až 2022

Velká zasedací místnost 
Městský úřad hranice 
pernštejnské nám. 1

Místo: čtvrtek  3. 10. 2019datum:3

Veřejné projednání 
prograMu rozVoje
MěSta hranic na roky 2020 - 2030

zVeMe VáS na Veřejná projednání dVou 
Strategických dokuMentů k rozVoji MěSta hranice

zajíMá náS Váš názor! 

14:00 až 16:00hodina:

Město Hranice

16:00 až 17:00hodina:

Jedná se o základní rozvojový dokument města, který 
stanoví dlouhodobé i krátkodobé cíle. Na projednání 
jsou zváni všichni občané, podnikatelé a další zájemci 
působící na území města Hranice, kteří budou seznámeni 
s vývojem města v časovém horizontu 10 let. Účastníci 
mohou vznášet dotazy a připomínky.

 

 

Program rozvoje města Hranic  
  na roky 2020 – 2030 

Analytická část - pracovní verze 4.6 

 

 

Na projednání jsou zváni všichni občané, uživatelé, 
poskytovatelé sociálních služeb a další zájemci působící 
na území správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Hranice, kteří budou seznámeni se situací v oblasti sociálních 
služeb a s plánovanými aktivitami v následujících třech letech.

1 

 

 

Střednědobý plán sociálních služeb 
SO ORP Hranice na roky 2020 až 2022 


